
 
 Temeljem članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 - 
proč. tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 11. Odluke o načinu 
održavanja nerazvrstanih cesta temeljem ugovora o povjeravanju komunalnih poslova (Glasnik Karlovačke 
županije, 49/04 i 45/09), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj __________ 2013. godine donosi 

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje poslova 

zimske službe - uklanjanje snijega i leda 
 
 

Članak 1. 
 

 Poslovi održavanja nerazvrstanih cesta a koji obuhvaćaju poslove zimske službe - uklanjanje snijega i 
leda - povjeravaju se slijedećim ponuditeljima: 
 

1. MACKO, Vl. Marijan Kalmar, Ogulin, Prapućanska 42 
2. KLEK-COMMERCE d.o.o., Ogulin, Škrile II/2 
3. GTM-GAVAN d.o.o., Ogulin, Dlakovac 1a  
4. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/A 
5. ZRNIĆ d.o.o, Drežnica, Zrnići 38 
6. UDIKOVIĆ E.I.O., Vl. Ana Udiković, Ogulin, Vikend naselje Sabljaci 3 
7. GITER COMMERCIUM K.D., Ogulin, Podvrh II/22 
8. BERTOVIĆ I.T.O., Vl. Branko Bertović, Ogulin, Trg Dr. Franje Tuñmana 2 
9. OBRT ZA ISKOP I ODVOZ GAVAN-D, Vl. Daniel Salopek, Ogulin, I. G. Kovačića 22 

10. MG-BAU d.o.o., Ogulin, Škrile II/16 
 
 Poslovi iz stavka 1. ovog članka povjeravaju se na razdoblje od 2 godine.  
 
 Poslovi iz stavka 1. ovog članka povjerit će se ponuditeljima na način da u obavljanju posla svi budu 
podjednako zastupljeni uzimajući u obzir vrstu strojeva i veličinu područja za čišćenje. 

 
 

Članak 2. 
 

 Temeljem ove Odluke, te uz uvjete propisane zakonom Gradonačelnik Grada Ogulina će s 
ponuditeljima pobrojanima u članku 1. sklopiti Ugovore o povjeravanju obavljanja poslova zimske službe. 

 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Glasniku Karlovačke županije. 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Ogulin,  

GRAD OGULIN  -  GRADSKO VIJEĆE 
P R E D S J E D N I K 

 
 

___________________ 
Milan Sabljak, dipl. ing. 



  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

   GRAD OGULIN 

 GRADONAČELNIK 
Povjerenstvo za provedbu ograničenog 
 prikupljanja ponuda za obavljanje 
 poslova zimske službe 
 

Klasa: 404-02/13-01/16 
Urbroj: 2133/02-01/1-13-29 
Ogulin; 16. 10. 2013. 
 
 
 Povjerenstvo za provedbu ograničenog prikupljanja ponuda za obavljanje djelatnosti održavanja 
nerazvrstanih cesta - obavljanje poslova zimske službe sukladno odredbi čl. 11. st. 4. Odluke o načinu 
održavanja nerazvrstanih cesta temeljem ugovora o povjeravanju komunalnih poslova (Glasnik Karlovačke 
županije, br. 49/04 i 45/09) Gradskom vijeću Grada Ogulina dostavlja 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
o provedenom ograničenom prikupljanju ponuda 

za obavljanje poslova zimske službe 
 
 
 Komunalna djelatnost održavanja nerazvrstanih cesta (u koju spada i obavljanje poslova zimske 
službe) regulirana je Zakonom o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 - proč. tekst, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12). Prema navedenom jedinica lokalne samouprave dužna 
je organizirati obavljanje poslova održavanja nerazvrstanih cesta na svome području. 
 
 Gradsko vijeće Grada Ogulina usvojilo Odluku o načinu održavanja nerazvrstanih cesta temeljem 
ugovora o povjeravanju komunalnih poslova (Glasnik Karlovačke županije, br. 49/04 i 45/09), kojom je utvrñen 
postupak prikupljanja ponuda po pozivu i način sklapanja ugovora sa odabranim ponuditeljima. 
 
 Na temelju odredbi članka 6. spomenute Odluke, Gradonačelnik je dana 10. rujna 2013. imenovao 
Povjerenstvo za provedbu ograničenog prikupljanja ponuda za obavljanje djelatnosti održavanja nerazvrstanih 
cesta - obavljanje poslova zimske službe. 
 
 Po imenovanju, Povjerenstvo je izradilo dokumentaciju za prikupljanje ponuda a koju sačinjavaju: 
poziv za dostavu ponuda, obrazac ponudbenog troškovnika i upute ponuditeljima za izradu ponude za 
obavljanje poslova zimske službe. 
 
 Povjerenstvo je kao rok za dostavu ponude utvrdilo datum 01. 10. 2013. godine te je dokumentacija za 
izradu ponude dana 18. 09. 2013. upućena slijedećim mogućim ponuditeljima:  
 

11. ZRNIĆ d.o.o., Drežnica, Zrnići 38;  
12. MACKO, Vl. Marijan Kalmar, Ogulin, Prapućanska 42;  
13. BERTOVIĆ I.T.O., Vl. Branko Bertović, Ogulin, Trg Dr. Franje Tuñmana 2;  
14. Obrt za iskop i odvoz GAVAN-D, Vl. Daniel Salopek, Ogulin, I. G. Kovačića 22;    

 



 
 

15. G.O. TINA, Vl. Anton Salopek, Ogulin, Sv. Petar 45A;   
16. Obrt za prijevoz robe cestom, Vl. Milan Ćićak, Ogulin, Sv. Petar 48;  
17. P.U.O. ISKOP-UTOVAR, Vl. Branko Poljak, Ogulin, Bolnička ul. 21;  
18. UDIKOVIĆ E.I.O. Vl. Ana Udiković, Ogulin, Vikend naselje Sabljaci 3,  
19. V.O. GUMI SERVIS, Vl. Joso Bertović, Ogulin, Sv. Rok 80;   
20. HIDRO-TEHNIKA d.o.o., Ogulin, Grdešićka 11;   
21. MIKAS-COMMERCE d.o.o., Ogulin, Dobrina 35;  
22. OGULINMONT d.o.o., Ogulin, Bošt 40;  
23. KLEK-COMMERCE d.o.o., Ogulin, Škrile II/2;  
24. GTM-GAVAN d.o.o., Ogulin, Dlakovac 1/A;  
25. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/A;  
26. MG-BAU d.o.o., Ogulin, Škrile II/16;  
27. GITER-COMMERCIUM k.d., Ogulin, Podvrh II/22;  
28. HRVATSKE ŠUME d.o.o., Ogulin, B. Frankopana 12. 

 
 
 Dana 01. 10. 2013. Povjerenstvo je utvrdilo da su se pozivu za dostavu ponuda odazvali i ponude u 
valjanom roku dostavili sljedeći ponuditelji (prema redoslijedu zaprimanja ponuda): 
 

1. MACKO, Vl. Marijan Kalmar, Ogulin, Prapućanska 42 
2. KLEK-COMMERCE d.o.o., Ogulin, Škrile II/2 
3. GTM-GAVAN d.o.o., Ogulin, Dlakovac 1a  
4. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/A 
5. ZRNIĆ d.o.o, Drežnica, Zrnići 38 
6. UDIKOVIĆ E.I.O., Vl. Ana Udiković, Ogulin, Vikend naselje Sabljaci 3 
7. GITER COMMERCIUM K.D., Ogulin, Podvrh II/22 
8. BERTOVIĆ I.T.O., Vl. Branko Bertović, Ogulin, Trg Dr. Franje Tuñmana 2 
9. OBRT ZA ISKOP I ODVOZ GAVAN-D, Vl. Daniel Salopek, Ogulin, I. G. Kovačića 22 

10. MG-BAU d.o.o., Ogulin, Škrile II/16 
 
 
 Nakon otvaranja pristiglih ponuda Povjerenstvo je utvrdilo da su sve dostavljene ponude u skladu s 
uputama za izradu ponude i da su svi ponuditelji dostavili tražene dokaze sposobnosti. 
 
 Povjerenstvo je daljnjim pregledom ponuda utvrdilo da niti jedan od 10 ponuditelja nema u ponudi sve 
tražene vrste radova, odnosno niti jedan od ponuditelja ne posjeduje dovoljan broj kamiona/strojeva koji su 
potrebni za dobro izvršenje traženih poslova. Isto tako, razmatrajući nuñene jedinične cijene utvrñene su 
odreñene razlike u cijenama izmeñu pojedinih ponuditelja a za istu vrstu nuñenog posla/opreme. 
 
 Uzimajući u obzir iskustvo iz prethodnih dvogodišnjih razdoblja, veličinu područja koje je potrebno 
čistiti, te sve ostale čimbenike koji utječu na kvalitetno obavljanje poslova zimske službe, Povjerenstvo 
jednoglasno zaključuje da se za obavljanje poslova zimske službe mogu angažirati svi ponuditelji sa svom 
nuñenom opremom ukoliko prihvate ujednačene, za Grad Ogulin cijenjene kao prihvatljive, cijene za istovrsne 
radove te isprave i usklade svoje ponude s prijedlogom cijena Povjerenstva. 
 
 U tom cilju sa ponuditeljima su od 14. do 16. 10. 2013. godine obavljene konzultacije o prijedlogu 
ujednačenih cijena. Svi od pozvanih ponuditelja pristali su na izmjenu i ujednačavanje cijena te su tom prilikom 
ovjerili i potpisali izmjene svojih ponuda. 



 
 
 
 Uvažavajući sve navedeno Povjerenstvo za provedbu ograničenog prikupljanja ponuda za obavljanje 
djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta - obavljanje poslova zimske službe sukladno odredbi čl. 11. st. 4. 
Odluke o načinu održavanja nerazvrstanih cesta temeljem ugovora o povjeravanju komunalnih poslova 
(Glasnik Karlovačke županije, br. 49/04 i 45/09) jednoglasno donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
 Utvrñuje se prijedlog Odluke o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje poslova zimske službe - 
uklanjanje snijega i leda na području Grada Ogulina. 
 
 Prijedlog Odluke iz prethodnog stavka uputit će se Gradskom vijeću Grada Ogulina na usvajanje.  
 
 
 
 
 Povjerenstvo za provedbu ograničenog prikupljanja 
 ponuda za obavljanje poslova zimske službe: 
 
 
 1. ____________________________ 
 Jure Turković, dipl. ing. grañ., voditelj 
 
 
 2. ____________________________ 
 Tone Radočaj, član 
 
 
 3. ____________________________ 
 Zdravko Salopek, dipl. ing., član 
 
 
 4. ____________________________ 
 Zdravko Božičević, dipl. ing., član 
 

 


